FUTURE TABLEAU DES LOTS

BY RESTOPOLIS
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Coca Cola 0,20L BTL BOISSONS SODA N/A 24X0,20 L N/A N/A Oui Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Coca Cola 0,50L non consigné BOISSONS SODA N/A 24X0,50 L N/A N/A Oui Bouteille PET CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Fuze Tea - Black Tea Péche/Hibiscus 0,20L BTL BOISSONS SODA N/A 24X0,20 L N/A N/A Oui Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Fuze Tea - Black Tea Péche/Hibiscus 0,40L non consigné BOISSONS SODA N/A 4X6X0,40L N/A N/A Oui Bouteille PET CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Jus de raisin 0,25 L BTL BOISSONS JUS N/A 21x0,25L N/A N/A Oui Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Lét'z kola 0,33L BTL BOISSONS SODA N/A 24X0,33L N/A N/A Oui Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Lét'z limo lemon & lime 0,33L BTL BOISSONS SODA N/A 24X0,33 L N/A N/A Oui Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Lét'z limo orange 0,33L BTL BOISSONS SODA N/A 24X0,33L N/A N/A Oui Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Lodyss fine pétillante 0,25L BTL BOISSONS EAU N/A 24X0,25L N/A N/A Non Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Lodyss plate 0,25L BTL BOISSONS EAU N/A 24X0,25L N/A N/A Non Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Ramborn Apple & Quince Juice 0,33L BTL BOISSONS JUS N/A 24X0,33 L N/A N/A Oui Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Ramborn Apple Juice 0,33L BTL BOISSONS JUS N/A 24X0,33L N/A N/A Oui Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Ramborn Apple Soda 0,33L BTL BOISSONS SODA N/A 24X0,33 L N/A N/A Oui Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Ramborn Pear & Apple Juice 0,33L BTL BOISSONS JuUs N/A 24X0,33L N/A N/A Oui Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Rosport bleu 0,25L BTL BOISSONS EAU N/A 28X0,25L N/A N/A Non Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Rosport bleu 0,50L BTL BOISSONS EAU N/A 20X0,50L N/A N/A Non Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Rosport bleu 0,50L non consigné BOISSONS EAU N/A 24 x0,50 L N/A N/A Non Bouteille PET CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Rosport bleu 1,00L BTL BOISSONS EAU N/A 6X1,00L N/A N/A Non Bouteille en verre 6-PACK 6-PACK 3% API-P N/A UE
Rosport mat Grapefruit 0,50L non consigné BOISSONS EAU N/A 6X0,50 L N/A N/A Non Bouteille PET 6-PACK 6-PACK 3% API-P N/A UE
Rosport mat Menthe 0,50L non consigné BOISSONS EAU N/A 6X0,50L N/A N/A Non Bouteille PET 6-PACK 6-PACK 3% API-P N/A UE
Rosport mat Zitroun 0,50L non consigné BOISSONS EAU N/A 6X0,50 L N/A N/A Non Bouteille PET 6-PACK 6-PACK 3% API-P N/A UE
Rosport Pom's 0,50L non consigné BOISSONS SODA N/A 6X0,50L N/A N/A Oui Bouteille PET 6-PACK 6-PACK 3% API-P N/A UE
Rosport Sunny Citron-Citron vert 0,50L non consigné BOISSONS SODA N/A 6x0,50 L N/A N/A Oui Bouteille PET 6-PACK 6-PACK 3% API-P N/A UE
Rosport Sunny Péche vert 0,50L non consigné BOISSONS SODA N/A 6x0,50L N/A N/A Oui Bouteille PET 6-PACK 6-PACK 3% API-P N/A UE
Viva 0,25L BTL BOISSONS EAU N/A 28 X0,25L N/A N/A Non Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Viva 0,50L BTL BOISSONS EAU N/A 20X 0,50 L N/A N/A Non Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
Viva 0,50L non consigné BOISSONS EAU N/A 24X 0,50 L N/A N/A Non Bouteille PET CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE

Viva 1,00L BTL BOISSONS EAU N/A 6X1,00L N/A N/A Non Bouteille en verre CAISSE CAISSE 3% API-P N/A UE
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BAGUETTE BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,25 KG N/A N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
BAGUETTE CEREALES BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,3 KG Baguette aux graines diverses N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
BERLINER CHOCOLAT BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,09 KG Chocolat au lait 1.1;3;7 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
BOXEMANNCHEN BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,1KG N/A 1.1;3;7 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
BOXEMANNCHEN CHOCO BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,07 KG N/A 1.1;3;6;7 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
BRETZEL AUX AMANDES BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,1 KG N/A 1.1;6;7;8.1 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
BRETZEL FOURRE CHOCOLAT NOISETTES BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,1 KG N/A 1.1;3;6;7;8.1;8.2 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
BRETZEL SALE BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,08 KG N/A 1.1 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
CROISSANT BEURRE BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,05 KG N/A 1.1;3;6;7 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
CROISSANT FOURRE PRALINE BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,07 KG N/A 1.1;6;7;81;82 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
DEMI BAGUETTE LEVAIN BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,125 KG N/A 1.1;13;15 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
HUIT BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,08 KG N/A 1.1;3;6;7 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
PAIN AU CHOCOLAT BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,07 KG N/A 1.1;3;6;7 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
PAIN BAUREBROUT BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,5 KG Coupé & Emballé N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
PAIN BLANC BLE BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,5 KG Coupé & Emballé N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
PAIN BLANC ROND BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,5 KG :E:szlzlzmbaué N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
PAIN CEREALES BOULANGERIE )\ & VIENNOISERIE N/A 05KG EZ':paé':;dk::émoms 3 céréales diverses N/A Oui  Produit frais PCE PCE 2% APLP 0 UL
PAIN CIABATTA BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,1 KG N/A 1.1;1.2;13;14 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
PAIN COMPLET BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,5 KG Coupé & Emballé N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
PAIN MENAGE BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A G : zzl:pt:élzzzmballé N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
PAIN TOAST BLANC BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 1KG N/A N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
PETIT PAIN BLANC ROND BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,06 KG N/A 1.1;1.2 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
PETIT PAIN CEREALES BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,06 KG Pain complet aux graines diverses 11;12;13;14;11 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
PETIT PAIN FRANCAIS BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,06 KG N/A N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
POCHE AUX POMMES BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,08 KG N/A 1.1;7 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
SCHNECK AU CHOCOLAT BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,09 KG N/A 1.1;3;6;7;8.2 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
SCHNECK RAISIN BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,08 KG N/A 1.1;3;6;7 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
STREUSEL BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,08 KG N/A 1.1;3;7 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
TRESSE AUX NOISETTES BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,1 KG N/A 1.1;3;6;7;8.2 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
VERWUERELTER BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,025 KG Pate levée 1.1;3;6;7 Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
PASTEIS DE NATA BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A 0,05 KG N/A N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
STOLLEN BOULANGERIE PAIN & VIENNOISERIE N/A N/A N/A N/A Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
CROUTE A BOUCHEE FEUILLETEE RONDE BOULANGERIE FEUILLETE N/A 0,05 KG N/A N/A Oui Produit sec PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
PAIN SANS GLUTEN CEREALES BOULANGERIE PAIN SPECIAL N/A 0,5 KG N/A N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
PAIN SANS GLUTEN SARRASIN BOULANGERIE PAIN SPECIAL N/A 0,5 KG N/A N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
PETIT PAIN SANS GLUTEN CEREALES BOULANGERIE PAIN SPECIAL N/A 0,06 KG N/A N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
PETIT PAIN SARRASIN SANS GLUTEN BOULANGERIE PAIN SPECIAL N/A 0,06 KG N/A N/A Oui Produit frais PCE PCE 3% API-P 20 UE.
PLAQUE FEUILLETEE BOULANGERIE FEUILLETE N/A N/A N/A N/A Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
ROULADE DE BISCUIT BOULANGERIE PATISSERIE N/A 1/1GN N/A N/A Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
FOCACCIA NATURE BOULANGERIE PAIN SPECIAL N/A 0,6 KG N/A N/A Oui Produit frais KG KG 3% API-P U.E.
PAIN HAMBURGER CONGELE BOULANGERIE PAIN SPECIAL N/A 0,07 KG N/A N/A Oui Produit congelé PCE PCE 3% API-P 20 UE.
PAIN AU CHOCOLAT SURGELE BOULANGERIE CONGELE N/A 0,07 KG N/A 1.1;3;6;7 Oui Produit congelé PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
CROISSANT FOURRE SURGELE BOULANGERIE CONGELE N/A 0,07 KG N/A 1.1;6;7;81;82 Oui Produit congelé PCE PCE 3% API-P 20 UE.
CROISSANT BEURRE SURGELE BOULANGERIE CONGELE N/A 0,05 KG N/A 1.1;3;6;7 Oui Produit congelé PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
BAGUETTE AU LEVAIN CONGELEE BOULANGERIE CONGELE N/A 0,25 KG N/A N/A Oui Produit congelé PCE PCE 3% API-P 20 UE.
FLAGUETTE NATURE SURGELEE BOULANGERIE CONGELE N/A 0,1 KG N/A 11;12;13;7 Oui Produit congelé PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
DEMI-FLAGUETTE NATURE SURGELEE BOULANGERIE CONGELE N/A 0,1 KG N/A 1.1;12;1.3;7 Oui Produit congelé PCE PCE 3% API-P 20 UE.
PANINI CONGELE BOULANGERIE CONGELE N/A 0,2 KG N/A 1.1;12;13;7 Oui Produit congelé PCE PCE 3% API-P 20 U.E.
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N/A
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N/A
N/A
N/A
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N/A
N/A
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Non
Non
Non
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Non

Conservation

Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
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Produit congelé
Produit frais

Unité de
vente

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
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KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
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3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
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API-D
API-D
API-D
API-D
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N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

NON-U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
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AMANDE EFFILEE EPICERIE PRODUITS SECS N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
AMANDE EN POUDRE EPICERIE PRODUITS SECS N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
AMIDON DE POMMES DE TERRE POUR SAUCE BLANCHE EPICERIE FARINES N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
AMIDON DE POMMES DE TERRE POUR SAUCE BRUNE EPICERIE FARINES N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
ANIS ETOILE EPICERIE EPICES N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
AROME VANILLE EPICERIE AIDE CULINAIRE ET ASSAISON N/A N/A N/A N/A Non N/A KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
BASE POUR TARTE FLAMBEE EPICERIE PATES DE BASE N/A N/A N/A 1.1 Oui Produit congelé KG KG 3% API-D N/A U.E.
BICARBONATE DE SOUDE EPICERIE iglgilcsléllh\lj'l\\ljé:\':lil\i N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A ULE.
BISCUIT CUILLERE EPICERIE BISCUITS N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
BISCUIT SPECULOOS EPICERIE BISCUITS N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
BOUILLON DE BOEUF EN POUDRE EPICERIE QISZiICSgI;'I\\II'::\':IEIEI N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
BOUILLON DE LEGUMES EN POUDRE EPICERIE iglgilcsléllh\lj'l\\ljé:\':lil\i N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
BOUILLON DE POULET EN POUDRE EPICERIE QISZiICSgI;'I\\II'::\':IEIEI N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
BOULGHOUR EPICERIE CEREALES N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CACAO EN POUDRE FAIRTRADE EPICERIE :\ls[;il(;gl;\ll’:é:\:ESI N/A N/A Sans sucre N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CACAO POUR LAIT CHOCOLATE FAIRTRADE EPICERIE 2222&;%’:@:\;‘;51 N/A N/A Avec sucre N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CAFE GRAIN FAIRTRADE EPICERIE CAFE N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CAFE MOULU FAIRTRADE EPICERIE CAFE N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CANNELLE BATON EPICERIE EPICES N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CANNELLE MOULUE EPICERIE EPICES N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CARDAMOME ENTIERE EPICERIE EPICES N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CHAPELURE NATURE EPICERIE FARINES N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
CHOCOLAT COUVERTURE AU LAIT EPICERIE CHOCOLATS N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CHOCOLAT COUVERTURE BLANC EPICERIE CHOCOLATS N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CHOCOLAT COUVERTURE NOIR FAIRTRADE EPICERIE CHOCOLATS N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CLOU DE GIROFLE EPICERIE EPICES N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CONFITURE ABRICOTS EN PLASTIQUE EPICERIE CONFITURES N/A N/A N/A N/A Oui Bocal en plastique KG KG 3% API-D N/A U.E.
CONFITURE ABRICOTS EN VERRE EPICERIE CONFITURES N/A N/A N/A N/A Oui Bocal en verre KG KG 3% API-P N/A U.E.
CONFITURE CERISES EPICERIE CONFITURES N/A N/A N/A N/A Oui Bocal en verre KG KG 3% API-P N/A U.E.
CONFITURE FRAISES EN PLASTIQUE EPICERIE CONFITURES N/A N/A N/A N/A Oui Bocal en plastique KG KG 3% API-D N/A U.E.
CONFITURE FRAISES EN VERRE EPICERIE CONFITURES N/A N/A N/A N/A Oui Bocal en verre KG KG 3% API-P N/A U.E.
CONFITURE FRAMBOISES EPICERIE CONFITURES N/A N/A N/A N/A Oui Bocal en verre KG KG 3% API-P N/A U.E.
CONFITURE MIRABELLES EPICERIE CONFITURES N/A N/A N/A N/A Oui Bocal en verre KG KG 3% API-P N/A U.E.
CONFITURE MYRTILLES EPICERIE CONFITURES N/A N/A N/A N/A Oui Bocal en verre KG KG 3% API-P N/A U.E.
CONFITURE QUETSCHES EPICERIE CONFITURES N/A N/A N/A N/A Oui Bocal en verre KG KG 3% API-P N/A U.E.
CONFITURE RHUBARBE EPICERIE CONFITURES N/A N/A N/A N/A Oui Bocal en verre KG KG 3% API-P N/A U.E.
COQUILLES EPICERIE FECULENTS PATES N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-P N/A U.E.
CRETES DE COQ A L'EPEAUTRE EPICERIE FECULENTS PATES N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-P N/A U.E.
CRETES DE COQ AU BLE EPICERIE FECULENTS PATES N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-P N/A U.E.
CUMIN ENTIER EPICERIE EPICES N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CUMIN MOULU EPICERIE EPICES N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CURCUMA MOULU EPICERIE EPICES N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CURRY EPICERIE EPICES N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
CURRY JAIPUR ROUGE EPICERIE EPICES N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
EPEAUTRE EPICERIE CEREALES N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
EPICE GYROS EPICERIE EPICES N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
EPICES PAIN D'EPICES EPICERIE EPICES N/A N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A NON-U.E.
FARFALLE EPICERIE FECULENTS PATES N/A N/A N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-P N/A U.E.
FARINE A PIZZA EPICERIE FARINES N/A N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
FARINE BLANCHE > 1 KG EPICERIE FARINES N/A N/A Emballage strictement supérieur a 1 kilo N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.

FARINE BLANCHE £ 1 KG EPICERIE FARINES N/A N/A Emballage inférieur ou égal a 1 kilo N/A Oui Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
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FARINE DE QUINOA

FARINE DE SARRASIN

FARINE DE SEIGLE

FARINE D'EPEAUTRE

FECULE DE MAIS

FECULE DE POMME DE TERRE
FENOUIL EN GRAINES
FEUILLES DE LASAGNE
FLOCONS D'AVOINE NATURE
FONDANT BLANC

FUMET DE POISSON EN POUDRE

FUSILLI A L'EPEAUTRE
FUSILLI AU BLE
FUSILLI SANS GLUTEN

GELATINE FEUILLES
GINGEMBRE MOULU

GLACE PILEE (CRUSH ICED)

GLACONS

GNOCCHI DE POMME DE TERRE
GRAINES DE COURGE

GRAINES DE LIN

GRAINES DE MILLET

GRAINES DE PAVOT

GRAINES DE POTIRON

GRAINES DE TOURNESOL
HERBES DE PROVENCE

HUILE DE TOURNESOL>1L

HUILE DE TOURNESOL< 1L

HUILE DE TOURNESOL POUR FRITURE >1 L

HUILE OLIVE EXTRA VIERGE > 1 L

HUILE OLIVE EXTRA VIERGE< 1L

HUILE OLIVE EXTRA VIERGE 1IERE PRESSION A FROID > 1 L

HUILE OLIVE EXTRA VIERGE 1IERE PRESSION A FROID< 1L

HUILE OLIVE POUR CUISSON
INFUSION CAMOMILLE EN SACHET
INFUSION EGLANTIER SACHET
INFUSION FENOUIL EN SACHET
INFUSION MENTHE EN SACHET
INFUSION ORTIE EN SACHET
INFUSION TILLEUL EN SACHET
INFUSION VERT EN SACHET
INFUSION VERVEINE EN SACHET
JUS DE CITRON

KETCHUP COMPATIBLE AVEC POMPE POUR BOCAUX 3L
KETCHUP TOP DOWN

KNIDDELEN

LAIT AUX AMANDES

LAIT D'AVOINE

LAURIER SECHE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

FARINES

FARINES

FARINES

FARINES

FARINES
FECULENTS

EPICES

FECULENTS
CEREALES

SUCRE

AIDE CULINAIRE ET
ASSAISONNEMENT
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS

AIDE CULINAIRE ET
ASSAISONNEMENT
EPICES

AIDE CULINAIRE ET
ASSAISONNEMENT
AIDE CULINAIRE ET
ASSAISONNEMENT
FECULENTS
PRODUITS SECS
PRODUITS SECS
CEREALES
PRODUITS SECS
PRODUITS SECS
PRODUITS SECS
EPICES

HUILES

HUILES

HUILES

HUILES

HUILES

HUILES

HUILES

HUILES
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE

AIDE CULINAIRE ET ASSAISON
SAUCES

SAUCES

FECULENTS
PRODUITS VEGETAUX
PRODUITS VEGETAUX
EPICES

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
PATES
N/A
N/A

N/A

PATES
PATES
PATES

N/A
N/A

N/A

N/A

PATES
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
KNIDDELEN
N/A
N/A
N/A

TABLEAU DES LOTS

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
20 sachets
20 sachets
20 sachets
20 sachets
20 sachets
20 sachets
20 sachets
20 sachets
N/A

3,5 KG
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Sans sucre

- sans gluten

Emballage strictement supérieur a 1 litre

Bouteilles admises:
métal ou PET

Emballage inférieur ou égal a 1 litre

Bouteilles admises:

Verre
Bouteilles admises:

Verre ou métal

Emballage strictement supérieur a 1 litre

Bouteilles admises:
métal ou PET

Emballage inférieur ou égal a 1 litre

Bouteilles admises:
Verre

Emballage strictement supérieur a 1 litre

Bouteilles admises:
Verre ou métal

Emballage inférieur ou égal a 1 litre

Bouteilles admises:
Verre ou métal

Quenelles de farine

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

1.4

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

N/A
n/a

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
n/a

Non
Non
Non
Non
Non
Oui
Non
Non
Non

Oui

Oui
Oui
Non

Non
Non

Non

Non

Oui
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec

Produit sec

Produit sec
Produit sec
Produit sec

Produit sec
Produit sec

Produit congelé

Produit congelé

Produit frais
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec

Bidon

Bouteille en verre

N/A

Bidon

Bouteille en verre

Bidon

Bouteille en verre

Bidon

Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Bouteille en verre
Bocal en plastique
Bocal en plastique
Produit congelé
Tetrapack
Tetrapack

Produit sec

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG
KG
KG

KG
KG

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE

PCE

KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG
KG
KG

KG
KG

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE

KG

KG
KG

KG

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

API-P
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-P
API-D
API-D

API-D

API-P
API-P
API-D

API-D
API-D

API-D

API-D

API-P
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D

API-D

API-D

API-D

API-D

API-D

API-D

API-D

API-D
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-D
API-P
API-P
API-D
API-D
API-D
API-D

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

20

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.
U.E.

U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
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LENTILLE BLONDE
LENTILLE VERTE

LEVURE FRAICHE CUBE

LINGUINE

LINGUINE SANS GLUTEN

MACARONI

MAYONNAISE AUX OEUFS A L'ANCIENNE

MAYONNAISE AUX OEUFS COMPATIBLE AVEC POMPE POUR BOCAUX 3L
MAYONNAISE AUX OEUFS TOP DOWN

MELANGE D'EPICES POUR COUSCOUS

MELANGE D'EPICES POUR PAELLA

MENUS SANS ALLERGENES BIPBOP
MENUS SANS ALLERGENES COUNTRY
MENUS SANS ALLERGENES JAZZ
MENUS SANS ALLERGENES RNB
MENUS SANS ALLERGENES ROCK

MENUS SANS ALLERGENES SALSA

MIEL TOUTES FLEURS
MOUTARDE A L'ANCIENNE

MOUTARDE COMPATIBLE AVEC POMPE POUR BOCAUX 3L
MOUTARDE DOUCE

MOUTARDE EN BOCAL

MOUTARDE TOP DOWN

MUSCADE NOIX

NOUILLES MIE

ORECCHIETTE

ORIGAN SECHE

PAPRIKA DOUX EN POUDRE

PATE A BRIQUE

PATE A FILO

PATE A LASAGNE / FEUILLE DE LASAGNE

PATE A TARTINER VEGANE NOIRE < 1 KG

PATE A TARTINER VEGANE NOIRE > 1 KG
PATE PIZZA

PENNE

PENNE SANS GLUTEN

PENNE TRICOLORE

PIMENT ROUGE CONCASSE

PIMENT ROUGE LANGUE D'OISEAU

PIPE RIGATE

POIS CASSE

POIS CHICHE SEC

POIS CHICHE TREMPE

POIVRE BLANC GRAINS

POIVRE BLANC MOULU

POIVRE DE CAYENNE MOULU

POIVRE GRIS EN SACHETS INDIVIDUELS
POIVRE MIX 4 BAIES POT

POIVRE NOIR CONCASSE

POIVRE NOIR GRAIN

POIVRE NOIR MOULU

POIVRE VERT EN GRAINS

POUDRE A LEVER
PROTEINES VEGETALES TEXTUREES CHUNK

EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE

PRODUITS SECS
PRODUITS SECS
AIDE CULINAIRE ET
ASSAISONNEMENT
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS
SAUCES

SAUCES

SAUCES

EPICES

EPICES

MIEL
SAUCES
SAUCES
SAUCES
SAUCES
SAUCES
EPICES
FECULENTS
FECULENTS
EPICES

EPICES

PATES DE BASE
PATES DE BASE
FECULENTS

PATES A TARTINER

PATES A TARTINER
PATES DE BASE
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS

EPICES

EPICES

FECULENTS
PRODUITS SECS

PRODUITS SECS

PRODUITS SECS

EPICES
EPICES
EPICES
EPICES
EPICES
EPICES
EPICES
EPICES
EPICES
AIDE CULINAIRE ET
ASSAISONNEMENT

PRODUITS VEGETAUX

N/A
N/A

N/A

PATES

PATES

PATES
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
PATES
PATES
N/A
N/A
N/A
N/A
PATES

N/A

N/A
N/A
PATES
PATES
PATES
N/A
N/A
PATES
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

TABLEAU DES LOTS

N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
3 KG
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
0,00015 KG
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

- sans gluten

Avec graines

Moutarde sucrée

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pour rouleaux de printemps

- Sans huile de palme
- bocal en verre
Sans huile de palme

- sans gluten

Emballages admis:

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Verre ou poche ou conserve

Emballages admis:

Verre ou poche ou conserve

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
3;6;10
3;6;10
3;6;10
N/A
N/A

AUCUN
AUCUN
AUCUN
AUCUN
AUCUN

AUCUN

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
n/a
n/a
N/A
N/A
N/A

8.2

8.2
N/A

1.1;3
N/A
N/A
N/A
n/a
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

Non

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Oui

Oui

Produit sec
Produit sec

Produit frais

Produit sec
Produit sec
Produit sec

Bocal en plastique
Bocal en plastique
Bocal en plastique
Produit sec
Produit sec
Emballage sous
atmospheére
Emballage sous
atmospheére
Emballage sous
atmospheére
Emballage sous
atmospheére
Emballage sous
atmospheére
Emballage sous
atmospheére

Bocal en verre

Bocal en plastique
Bocal en plastique
Bocal en verre
Bocal en verre
Bocal en plastique
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit frais
Produit frais
Produit congelé

Bocal en verre

Bocal en verre
Produit congelé
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec

N/A

N/A

Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec

Produit sec

Produit sec

KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
PCE
KG
KG
KG

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

KG
KG
PCE
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG

KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

3%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

API-D
API-D

API-D

API-P
API-D
API-P
API-P
API-P
API-P
API-D
API-D

API-D

API-D

API-D

API-D

API-D

API-D

API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-D
API-D
API-P
API-D
API-D
API-D
API-D
API-P

API-D

API-D
API-D
API-P
API-D
API-P
API-D
API-D
API-P
API-D

API-D

API-D

API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D

API-D

API-P

N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

20

20

20

U.E.
U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
NON-U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.

U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.

U.E.
U.E.
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PROTEINES VEGETALES TEXTUREES FLAKE 50
PROTEINES VEGETALES TEXTUREES MINCE 50/68

PUDDING VANILLE POUDRE

PUREE DE PULPE DE PIMENTS ROUGE PIQUANT ET FRAIS CONCENTRE

ADDITIONNEE D'EPICES
QUINOA

RADIATORI A L'EPEAUTRE
RADIATORI AU BLE

RAVIOLI POTIRON

RAVIOLI RICOTTA EPINARD

RIZ

RIZ BASMATI BLANC FAIRTRADE
RIZ POUR RISOTTO

ROMARIN SECHE

ROUX BLANC

ROUX BRUN

SARRASIN EN GRAINES

SAUCE AIOLI COMPATIBLE AVEC POMPE POUR BOCAUX 3L
SAUCE AIOLI TOP DOWN

SAUCE ANDALOUSE COMPATIBLE AVEC POMPE POUR BOCAUX 3L
SAUCE ANDALOUSE TOP DOWN

SAUCE BARBECUE COMPATIBLE AVEC POMPE POUR BOCAUX 3L
SAUCE BARBECUE TOP DOWN

SAUCE BBQ TOP DOWN

SAUCE BRUNE

SAUCE COCKTAIL COMPATIBLE AVEC POMPE POUR BOCAUX 3L
SAUCE COCKTAIL TOP DOWN

SAUCE LIQUIDE D'ASSAISONNEMENT

SAUCE ROTI LIEE BRUNE

SAUCE SAMOURAI COMPATIBLE AVEC POMPE POUR BOCAUX 3L
SAUCE SAMOURAI TOP DOWN

SEITAN FUME

SEITAN NATURE

SELFIN >1KG

SELFIN 1KG

SEL FIN EN SACHETS INDIVIDUELS
SEL GROS DE MER > 1 KG

SEL GROS DE MER< 1 KG
SEMOULE DE BLE FIN

SEMOULE DE BLE GROS

SEMOULE DE BLE MOYEN
SEMOULE DE MAIS PRECUIT
SERPENTINI

SPAETZLE

SPAGHETTI

SPAGHETTI A L'EPEAURE
SPAGHETTI SANS GLUTEN

SPIRELLI A L'EPEAUTRE

SPIRELLI AU BLE

SPIRELLI TRICOLORE A L'EPEAUTRE
SPIRELLI TRICOLORE AU BLE
SUCRE AVEC EXTRAITS DE VANILLE
SUCRE DE CANNE SEMOULE BLANC FAIRTRADE
SUCRE DE CANNE SEMOULE BRUN FAIRTRADE
SUCRE EN SACHETS RESTOPOLIS
SUCRE IMPALPABLE

SUCRE VANILLINE

EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

PRODUITS VEGETAUX
PRODUITS VEGETAUX

AIDE CULINAIRE ET
ASSAISONNEMENT

SAUCES

FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS

EPICES

AIDE CULINAIRE ET
ASSAISONNEMENT
AIDE CULINAIRE ET
ASSAISONNEMENT
CEREALES

SAUCES
SAUCES
SAUCES
SAUCES
SAUCES
SAUCES
SAUCES
SAUCES
SAUCES
SAUCES

N/A
N/A

N/A

N/A

QUINOA
PATES
PATES
PATES
PATES

RIZ
RIZ
RIZ
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

AIDE CULINAIRE ET ASSAISONNEMENT

SAUCES
SAUCES
SAUCES

PRODUITS VEGETAUX
PRODUITS VEGETAUX

EPICES

EPICES

EPICES
EPICES
EPICES
FARINES
CEREALES
FARINES
FARINES
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS
FECULENTS

AIDE CULINAIRE ET ASSAISON

SUCRE
SUCRE
SUCRE
SUCRE
AIDE CULINAIRE ET
ASSAISONNEMENT

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
PATES
PATES
PATES
PATES
PATES
PATES
PATES
PATES
PATES
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

TABLEAU DES LOTS

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

2,8 KG
N/A

2,9 KG
N/A

3,5 KG
N/A
N/A
N/A

2,8 KG
N/A

N/A

N/A
2,8 KG
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

0,00008 KG
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

Riz de I'U.E.

- Maggi ou similaire
- Arome liquide

Non mariné et sans huile de palme
Non mariné et sans huile de palme
Emballage strictement supérieur a 1 kilo

Sans iode

-Emballage inférieur ou égal a 1 kilo

-Sans iode
Sans iode

Emballage strictement supérieur a 1 kilo
Emballage inférieur ou égal a 1 kilo

pour couscous

- sans gluten

Avec logo Restopolis

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
n/a

N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

Oui
Oui

Oui

Non
Oui
Oui

Oui
Non
Non
Non
Non

Oui

Produit sec
Produit sec

Produit sec

N/A

Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit frais
Produit frais
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec

Produit sec

Produit sec

Produit sec

Bocal en plastique
Bocal en plastique
Bocal en plastique
Bocal en plastique
Bocal en plastique
Bocal en plastique
Bocal en plastique
Bocal en plastique
Bocal en plastique
Bocal en plastique

N/A

Produit sec

Bocal en plastique
Bocal en plastique
Produit sous-vide

Produit sous-vide

Produit sec

Produit sec

Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
N/A
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec

Produit sec

KG
KG

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

KG
PCE
KG
PCE
KG
PCE
KG
KG
KG
PCE
KG

KG
PCE
KG
KG
KG

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG
KG

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

3%
3%

3%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

3%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

3%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

3%

API-P
API-P

API-D

API-D

API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-D
API-D
API-D
API-D

API-D

API-D

API-D
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-D
API-P
API-P

API-D

API-D
API-P
API-P
API-D
API-D

API-D

API-D

API-D
API-D
API-D
API-P
API-P
API-P
API-D
API-P
API-P
API-P
API-P
API-D
API-P
API-P
API-P
API-P
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D

API-D

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

20

20

20

20

20

20

U.E.
U.E.

U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
NON-U.E.
U.E.
U.E.

U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.

NON-U.E.



SUPPLY/ | FUTURE

TAGLIATELLE A L'EPEAUTRE
TAGLIATELLE AU BLE

TAHINE

TANDOORI MELANGE

TAPIOCA

TEMPEH NATURE

THE CAMOMILLE FAIRTRADE

THE CHANVRE ET FENOUIL EN SACHET
THE CHANVRE ET ORTIE EN SACHET
THE CHANVRE ET VERVEINE EN SACHET
THE EARL GREY FAIRTRADE

THE MENTHE FAIRTRADE

THE NOIR FAIRTRADE

THE VERT FAIRTRADE

THYM SECHE

TOFU FUME

TOFU NATURE

TORTILLAS

TORTILLAS DE BETTERAVE

TORTILLAS EPINARD

VIN BLANCSALE>11L

VIN BLANC SALE< 1L

VIN ROUGE SALE >1L

VIN ROUGE SALE< 1L

VINAIGRE BALSAMIQUE > 1L
VINAIGRE BALSAMIQUE < 1L

VINAIGRE D'ALCOOL BLANC> 1 L
VINAIGRE D'ALCOOL BLANC< 1L
VINAIGRE DE POMME EN BIDON > 1 L
VINAIGRE DE POMME EN PET< 1L
VINAIGRE DE VIN BLANC RIESLING > 1 L

VINAIGRE DE VIN BLANC RIESLING< 1L

VINAIGRE DE VIN ET D'ALCOOL > 1 L
VINAIGRE DE VIN ET D'ALCOOL 1L
VINAIGRE DE VIN ET D'ALCOOL COLORE >1 L
VINAIGRE DE VIN ET D'ALCOOL COLORE< 1L
VINAIGRE DE VIN ROUGE PINOT NOIR>1 L
VINAIGRE DE VIN ROUGE PINOT NOIR< 1 L
ZESTE DE CITRON JAUNE SURGELE

EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

EPICERIE

EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE
EPICERIE

FECULENTS
FECULENTS

AIDE CULINAIRE ET ASSAISON

EPICES
FECULENTS
PRODUITS VEGETAUX
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE
INFUSIONS/THE
EPICES

PRODUITS VEGETAUX
PRODUITS VEGETAUX
PATES DE BASE
PATES DE BASE
PATES DE BASE

ALCOOL POUR CUISINER

ALCOOL POUR CUISINER

ALCOOL POUR CUISINER

ALCOOL POUR CUISINER

VINAIGRES
VINAIGRES

VINAIGRES
VINAIGRES
VINAIGRES
VINAIGRES
VINAIGRES

VINAIGRES

VINAIGRES
VINAIGRES
VINAIGRES
VINAIGRES
VINAIGRES
VINAIGRES
AIDE CULINAIRE ET ASSAISON

PATES
PATES

N/A

N/A
TAPIOCA
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

TABLEAU DES LOTS

N/A N/A
N/A N/A
N/A 100% graines de sésame nature, grillées et moulus 11
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
20 sachets N/A
20 sachets N/A
20 sachets N/A
20 sachets N/A
20 sachets N/A
20 sachets N/A
20 sachets N/A
20 sachets N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A 1.1
N/A N/A 1.1
N/A N/A 1.1
Emballage strictement supérieur a 1 litre
N/A Emballages admis:
bag in box ou bidon
Emballage inférieur ou égal a 1 litre
N/A Emballages admis:
Bouteille en verre ou bag in box
Emballage strictement supérieur a 1 litre
N/A Emballages admis:
bag in box ou bidon
Emballage inférieur ou égal a 1 litre
N/A Emballages admis:
Bouteille en verre ou bag in box
N/A Emballage strictement supérieur a 1 litre
N/A - Emballage inférieur ou égal a 1 litre
- Bouteilles admises: Verre ou PET
N/A Emballage strictement supérieur a 1 litre
N/A Emballage inférieur ou égal a 1 litre
N/A Emballage strictement supérieur a 1 litre
0,8 L Emballage inférieur ou égal a 1 litre
N/A Emballage strictement supérieur a 1 litre
N/A Emballage inférieur ou égal a 1 litre
N/A Emballage strictement supérieur a 1 litre
N/A Emballage inférieur ou égal a 1 litre
N/A Emballage strictement supérieur a 1 litre
N/A Emballage inférieur ou égal a 1 litre
N/A Emballage strictement supérieur a 1 litre
N/A Emballage inférieur ou égal a 1 litre
N/A N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
n/a
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Oui
Oui

Oui
Oui
Oui
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Produit sec
Produit sec

Produit sec

Produit sec
Produit sec
Produit sous-vide
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sec
Produit sous-vide
Produit sous-vide
Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé

Bidon

Bouteille en verre

Bidon

Bouteille en verre

Bidon
Bouteille en verre

Bidon
Bidon
Bidon
Bouteille PET
Bidon

Bouteille en verre

Bidon

Bouteille en PET
Bidon

Bidon

Bidon

Bouteille en verre
Produit congelé

KG
KG

KG

KG
KG
KG
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
KG
KG
KG
KG
KG
KG

[ el N e el Y

el -

KG
KG

KG

KG
KG
KG
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
BOITE
KG
KG
KG
KG
KG
KG

[ el N ol Y

el -

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

16%

16%

16%

16%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

3%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

API-P
API-P

API-D

API-D
API-D
API-D
API-P
API-P
API-P
API-P
API-D
API-P
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D

API-D

API-D

API-D

API-D

API-P
API-P

API-P
API-P
API-P
API-P
API-P

API-P

API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-D

N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

20

U.E.
U.E.

U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
NON-U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.
U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.



FUTURE TABLEAU DES LOTS

BY RESTOPOLIS

SUPPLY

Activité ,
Marge acceptée

Libellé Catégorie Sous-Catégorie 1 Sous-Catégorie 2 Po'd? p,iar Description AIIerge-nes Fiche t.ech. Conservation Unité de vente Unite c!e TVA (%) .pec.iagoglque +- pour le poids E./
unité admis requise facturation indispensable . NON-U.E.
par unité (%)
(API)
FROMAGE BLANC NATURE FROMAGES FROMAGES FRAIS FROMAGE BLANC N/A 35% matiére grasse 7 Non Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE BRIE FROMAGES FROMAGES A PATE MOLLE BRIE N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE CAMEMBERT CHEVRE FROMAGES FROMAGES AU LAIT DE CHEVRE CAMEMBERT N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE CANCOILLOTTE HERBES FROMAGES FROMAGES FONDUS CONCOILLOTTE N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE CANCOILLOTTE NATURE FROMAGES FROMAGES FONDUS CONCOILLOTTE N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE CHEVRE TYPE FETA FROMAGES FROMAGES AU LAIT DE CHEVRE CHEVRE N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE COTTAGE CHEESE FROMAGES FROMAGES FRAIS COTTAGE CHEESE N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE DE CHEVRE EN BUCHE FROMAGES FROMAGES AU LAIT DE CHEVRE CHEVRE N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE EDAMER EN BLOC FROMAGES FROMAGES A PATE PRESSEE CUITE EDAMER N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE EDAMER EN TRANCHES FROMAGES FROMAGES A PATE PRESSEE CUITE EDAMER N/A N/A 7 Oui Emballage sous atmosphere KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE EMMENTAL EN BLOC FROMAGES FROMAGES A PATE PRESSEE CUITE EMMENTAL N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE EMMENTAL EN TRANCHES FROMAGES FROMAGES A PATE PRESSEE CUITE EMMENTAL N/A N/A 7 Oui Emballage sous atmosphere KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE EMMENTAL RAPE FROMAGES FROMAGES A PATE PRESSEE CUITE EMMENTAL N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE GOUDA EN BLOC FROMAGES FROMAGES A PATE PRESSEE CUITE GOUDA N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
FROMAGE GOUDA TRANCHES FROMAGES FROMAGES A PATE PRESSEE CUITE GOUDA N/A N/A 7 Oui Emballage sous atmosphere KG KG 3% API-P N/A U.E.
MASCARPONE FROMAGES FROMAGES FRAIS MASCARPONE N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
MOZZARELLA BOULE FROMAGES FROMAGES A PATE FILEE MOZZARELLA N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
MOZZARELLA CERISE FROMAGES FROMAGES A PATE FILEE MOZZARELLA N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
MOZZARELLA RAPE FROMAGES FROMAGES A PATE FILEE MOZZARELLA N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
MOZZARELLA SALAMI FROMAGES FROMAGES A PATE FILEE MOZZARELLA N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
RICOTTA FROMAGES FROMAGES FRAIS RICOTTA N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
SCAMORZA FROMAGES FROMAGES A PATE FILEE SCAMORZA N/A N/A 7 Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.



FUTURE TABLEAU DES LOTS

BY RESTOPOLIS

Activité
| . s i s ., . Marge acceptée
. ; .. .. .. Poids par L. Allergénes Fiche tech. ) Unité de Unité de pédagogique & p. U.E./
Libellé Catégorie Sous-Catégorie 1 Sous-Catégorie 2 L, Description i ) Conservation . TVA (%) . .. +- pour le poids
unité admis requise vente facturation indispensable L, NON-U.E.
par unité (%)
(API)
ABRICOT FRUITS FRUITS A NOYAU ABRICOT 0,045 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
ABRICOT CONGELE FRUITS FRUITS A NOYAU ABRICOT N/A N/A N/A Non Produit congelé KG KG 3% API-D N/A U.E.
BAIE GENIEVRE FRUITS BAIES ET FRUITS ROUGES BAIE N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
BANANE FAIRTRADE FRUITS MUSACES BANANE 0,150 KG Stade de maturité 5 (jaunes, extrémités vertes) N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 NON-U.E.
CASSIS FRUITS BAIES ET FRUITS ROUGES BAIE N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
CERISE FRUITS FRUITS A NOYAU CERISES 0,009 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
CERISE CONGELEE FRUITS FRUITS A NOYAU CERISES N/A Griotte N/A Oui Produit congelé KG KG 3% API-D N/A U.E.
CERISE EN BOCAL FRUITS FRUITS A NOYAU CERISES N/A Griotte N/A Oui Bocal en verre KG KG 3% API-D N/A U.E.
CERISE EN CONSERVE FRUITS FRUITS A NOYAU CERISES N/A Griotte N/A Oui Boite de conserve KG KG 3% API-D N/A U.E.
CITRON JAUNE FRUITS AGRUMES CITRON 0,100 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
CITRON JAUNE FRUITS AGRUMES CITRON 0,100 KG N/A N/A Non Produit frais PCE PCE 3% API-D 20 U.E.
- Easy peelers
e o i
CLEMENTINE FRUITS AGRUMES CLEMENTINE 0,070 KG - Sans pépins (seedless) N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 ULE.
FIGUE FRUITS BAIES ET FRUITS ROUGES FIGUE 0,050 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
FIGUE FRUITS BAIES ET FRUITS ROUGES FIGUE 0,050 KG N/A N/A Non Produit frais PCE PCE 3% API-D 20 U.E.
FRAISES FRUITS BAIES ET FRUITS ROUGES FRAISES 0,018 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-P 20 U.E.
FRAMBOISE FRUITS BAIES ET FRUITS ROUGES FRAMBOISE 0,004 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-P 20 U.E.
GRAPEFRUIT/PAMPLEMOUSSE FRUITS AGRUMES GRAPEFRUIT 0,350 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
GROSEILLES A MAQUEREAU FRUITS BAIES ET FRUITS ROUGES BAIE 0,010 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
GROSEILLES BLANCHES FRUITS BAIES ET FRUITS ROUGES BAIE 0,010 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
GROSEILLES ROUGES FRUITS BAIES ET FRUITS ROUGES BAIE 0,010 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
KIWI JAUNE FRUITS BAIES ET FRUITS ROUGES KIWI 0,100 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
KIWI JAUNE FRUITS BAIES ET FRUITS ROUGES KIWI 0,100 KG N/A N/A Non Produit frais PCE PCE 3% API-D 20 U.E.
KIWI VERT FRUITS BAIES ET FRUITS ROUGES KIWI 0,100 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
KIWI VERT FRUITS BAIES ET FRUITS ROUGES KIWI 0,100 KG N/A N/A Non Produit frais PCE PCE 3% API-D 20 U.E.
MANDARINE FRUITS AGRUMES MANDARINE N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
MARRONS FRUITS FRUITS A COQUE MARRON N/A N/A N/A Non Boite de conserve KG KG 3% API-D N/A U.E.
MELON CHARENTAIS FRUITS FRUITS A PEPIN MELON 0,800 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
MELON GALIA FRUITS FRUITS A PEPIN MELON 1,250 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
MIRABELLES FRUITS FRUITS A NOYAU MIRABELLE 0,010 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
MIRABELLES CONGELEES FRUITS FRUITS A NOYAU MIRABELLE N/A N/A N/A Oui Produit congelé KG KG 3% API-D N/A U.E.
NECTARINE BLANCHE FRUITS FRUITS A NOYAU NECTARINE 0,150 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
NECTARINE JAUNE FRUITS FRUITS A NOYAU NECTARINE 0,150 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
NOISETTES DECORTIQUEES FRUITS FRUITS OLEAGINEUX NOISETTE N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
NOISETTES ENTIERES FRUITS FRUITS OLEAGINEUX NOISETTE N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
NOIX DECORTIQUEES FRUITS FRUITS OLEAGINEUX NOIX N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
NOIX ENTIERES FRUITS FRUITS OLEAGINEUX NOIX N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.
ORANGE FRUITS AGRUMES ORANGE 0,200 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
ORANGE A JUS FRUITS AGRUMES ORANGE 0,200 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
ORANGE SANGUINE FRUITS AGRUMES ORANGE 0,200 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
PAMPLEMOUSSE/GRAPEFRUIT FRUITS AGRUMES GRAPEFRUIT 0,350 KG N/A N/A Non Produit frais PCE PCE 3% API-D 20 U.E.
PASTEQUE ROUGE FRUITS FRUITS A PEPIN PASTEQUE 2,250 KG Sans pépins N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
PECHE FRUITS FRUITS A NOYAU PECHE 0,150 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.
PECHE JAUNE FRUITS FRUITS A NOYAU PECHE N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
PECHE PLATE FRUITS FRUITS A NOYAU PECHE N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
PIGNONS DE PINS FRUITS FRUITS OLEAGINEUX PIGNONS N/A N/A N/A Non Produit sec KG KG 3% API-D N/A U.E.

POIRE FRUITS FRUITS A PEPIN POIRE 0,120 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 20 U.E.



POMME

PRUNE JAUNE

PRUNE ROUGE
QUETSCHE
QUETSCHE CONGELEE
RAISIN BLANC

RAISIN NOIR
RHUBARBE

FRUITS

FRUITS
FRUITS
FRUITS
FRUITS
FRUITS
FRUITS
FRUITS

FUTURE

BY RESTOPOLIS

FRUITS A PEPIN

FRUITS A NOYAU
FRUITS A NOYAU
FRUITS A NOYAU
FRUITS A NOYAU
FRUITS A PEPIN

FRUITS A PEPIN

LEGUMES FRUITS

POMME

PRUNE
PRUNE
QUETSCHE
QUETSCHE
RAISIN
RAISIN
RHUBARBE

0,200 KG
0,060 KG
0,060 KG
0,038 KG
N/A
0,004 KG
0,004 KG
0,080 KG

TABLEAU DES LOTS

Ne doivent PAS avoir:
- Une consistance farineuse ou laineuse ou avoir une
jutosité seche
- Un go(t fade, aigre, amer, alcoolique ou chimique
- Une peau graisseuse, cirée, ridée ou spongieuse
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Non

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Produit frais

Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit congelé
Produit frais
Produit frais
Produit frais

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

3%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

API-P

API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D

N/A

20

20
20
20

20
20
20

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.



FUTURE TABLEAU DES LOTS

BY RESTOPOLIS

Ll Marge acceptée
L. .. .. Poids par . Allergénes Fiche tech. ) Unité de Unité de pédagogique ) U.E./
Catégorie Sous-Catégorie 1 Sous-Catégorie 2 L, Description ) Rk Conservation i TVA (%) .. +- pour le poids
unité admis requise vente facturation indispensable " \[o] 'HIVN N
par unité (%)
(API)
AIL BLANC LEGUMES LEGUMES A BULBE AlL 0,080 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 30 U.E.
AIL DES OURS SURGELE LEGUMES HERBES N/A N/A N/A Non Produit congelé KG KG 3% API-D N/A U.E.
AIL EPLUCHE LEGUMES LEGUMES A BULBE AlL N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
ANETH LEGUMES HERBES N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
ANETH SURGELE LEGUMES HERBES N/A N/A N/A Non Produit congelé KG KG 3% API-D N/A U.E.
ASPERGES BLANCHES LEGUMES LEGUMES FRUITS ASPERGES 0,050 KG Calibre 16-22 N/A Non Produit frais KG KG 3% API-P 30 U.E.
ASPERGES BLANCHES POUR SOUPE LEGUMES LEGUMES FRUITS ASPERGES N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
AUBERGINE LEGUMES LEGUMES FRUITS AUBERGINE 0,400 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 30 U.E.
BASILIC LEGUMES HERBES N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A e
BASILIC SURGELE < 1 KG LEGUMES HERBES N/A Emballage strictement inférieur a 1 kilo N/A Non Produit congelé KG KG 3% API-D N/A U.E.
BASILIC SURGELE > 1 KG LEGUMES HERBES N/A Emballage supérieur ou égal a 1 kilo N/A Non Produit congelé KG KG 3% API-D N/A U.E.
BETTERAVE ROUGE CRUE ENTIERE LEGUMES LEGUMES RACINE BETTERAVE N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
BETTERAVE ROUGE CUITE EN CUBES LEGUMES LEGUMES RACINE BETTERAVE N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
BETTERAVE ROUGE CUITE ENTIERE EPLUCHEE LEGUMES LEGUMES RACINE BETTERAVE N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
BLETTE LEGUMES LEGUMES FEUILLES BLETTE N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
BROCOLI LEGUMES LEGUMES FLEURS BROCOLI 0,425 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 30 U.E.
BUTTERNUT LEGUMES LEGUMES FRUITS POTIRON/COURGE N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
CAROTTE LEGUMES LEGUMES RACINE CAROTTE 0,125 KG Exempts de traces de sol visibles N/A Non Produit frais KG KG 3% API-P 30 U.E.
CAROTTES EPLUCHEES LEGUMES LEGUMES RACINE CAROTTE N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
CELERI RAVE LEGUMES LEGUMES TIGES CELERI 1,000 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 30 U.E.
CELERI VERT/BRANCHE LEGUMES LEGUMES TIGES CELERI 0,650 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 30 U.E.
CERFEUIL LEGUMES HERBES N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
CERFEUIL SURGELE LEGUMES HERBES N/A N/A N/A Non Produit congelé KG KG 3% API-D N/A U.E.
CHAMPIGNON BLANC LEGUMES LEGUMES RACINE CHAMPIGNON 0,016 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 30 U.E.
CHAMPIGNON BRUN LEGUMES LEGUMES RACINE CHAMPIGNON 0,016 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 30 U.E.
CHAMPIGNON GROS LEGUMES LEGUMES RACINE CHAMPIGNON N/A 90 mm N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
CHICON LEGUMES LEGUMES FEUILLES CHICON N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
CHOU BLANC LEGUMES LEGUMES FEUILLES CHOUX 1,425 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-P 30 U.E.
CHOU DE BRUXELLES LEGUMES LEGUMES FEUILLES CHOUX N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
CHOU FLEUR LEGUMES LEGUMES FEUILLES CHOUX 1,500 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 30 U.E.
CHOU FLEUR ROMANESCO LEGUMES LEGUMES FEUILLES CHOUX N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
CHOU FRISE LEGUMES LEGUMES FEUILLES CHOUX N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
CHOU POINTU LEGUMES LEGUMES FEUILLES CHOUX N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
CHOU RAVE LEGUMES LEGUMES FEUILLES CHOUX N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
CHOU ROUGE LEGUMES LEGUMES FEUILLES CHOUX 1,425 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-P 30 U.E.
CHOUCROUTE LEGUMES LEGUMES FEUILLES CHOUCROUTE N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
CIBOULETTE LEGUMES HERBES N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
CIBOULETTE SURGELE < 1 KG LEGUMES HERBES N/A Emballage strictement inférieur a 1 kilo N/A Non Produit congelé KG KG 3% API-D N/A U.E.
CIBOULETTE SURGELE > 1 KG LEGUMES HERBES N/A Emballage supérieur ou égal a 1 kilo N/A Non Produit congelé KG KG 3% API-D N/A U.E.
CONCOMBRE LEGUMES LEGUMES FRUITS CONCOMBRES 0,500 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 30 U.E.
CORIANDRE LEGUMES HERBES N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
CORIANDRE SURGELEE LEGUMES HERBES N/A N/A N/A Non Produit congelé KG KG 3% API-D N/A U.E.
CORNICHONS MOYENS AU VINAIGRE LEGUMES LEGUMES FRUITS CORNICHONS N/A Sans sucre 10; 12 Non Bocal en verre KG KG 3% API-D N/A U.E.
CORNICHONS PETITS AU VINAIGRE LEGUMES LEGUMES FRUITS CORNICHONS N/A Sans sucre 10; 12 Non Bocal en verre KG KG 3% API-D N/A U.E.
COURGETTE VERTE LEGUMES LEGUMES FRUITS COURGETTES 0,200 KG N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D 30 U.E.
CRESSON LEGUMES HERBES N/A N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.
CRESSON SURGELE LEGUMES HERBES N/A N/A N/A Non Produit congelé KG KG 3% API-D N/A U.E.



SUPPLY/ L FUTURE

BY RESTOPOLIS

ECHALOTE
ECHALOTE SURGELEE < 1 KG

ECHALOTE SURGELEE > 1 KG

EPINARDS CONGELE EN BRANCHES
EPINARDS CONGELE HACHES
EPINARDS FRAIS

ESTRAGON

ESTRAGON SURGELE
FENOUIL

FEVES DE MARAIS

FEVES DE MARAIS EN BOCAL
FEVES DE MARAIS EN CONSERVE
GINGEMBRE

HARICOTS JAUNES
HARICOTS LINGOT BLANC
HARICOTS MUNGO
HARICOTS ROUGES
HARICOTS SABRE

HARICOTS VERTS

HARICOTS VERTS CONGELES
MAIS EN EPIS CUIT

MENTHE

MENTHE SURGELEE

NAVET

OIGNON BLANC VINAIGRE
OIGNON BOTTE / FANE
OIGNON JAUNE

OIGNON ROUGE

OLIVE NOIRE

OLIVE NOIRE EN BOCAL
OLIVE VERTE

OLIVE VERTE EN BOCAL
ORIGAN FRAIS

OSEILLE

OSEILLE SURGELEE
PAK CHOI

PANAIS

PERSIL FRISE
PERSIL PLAT

PERSIL SURGELE < 1 KG

PERSIL SURGELE > 1 KG

PETIT POIS

PETIT POIS SURGELE

PIMENT CHILI

POIREAU

POIVRON JAUNE

POIVRON ROUGE

POIVRON VERT

POMMES DE TERRE EPLUCHEE COUPEE CUBES
POMMES DE TERRE EPLUCHEE COUPEE DEMIE

POMMES DE TERRE EPLUCHEE COUPEE LAMELLES

POMMES DE TERRE EPLUCHEE POUR PUREE
POMMES DE TERRE FRITES CONGELEES 10 MM
POMMES DE TERRE FRITES CONGELEES 7 MM

LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES A BULBE
LEGUMES A BULBE

LEGUMES A BULBE

LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
HERBES

HERBES

LEGUMES TIGES
LEGUMES GRAINES
LEGUMES GRAINES
LEGUMES GRAINES
LEGUMES RACINE
LEGUMES GRAINES
LEGUMES GRAINES
LEGUMES GRAINES
LEGUMES GRAINES
LEGUMES GRAINES
LEGUMES GRAINES
LEGUMES GRAINES
LEGUMES FRUITS
HERBES

HERBES

LEGUMES FRUITS
LEGUMES FRUITS
LEGUMES TUBERCULES
LEGUMES TUBERCULES
LEGUMES A BULBE
LEGUMES FRUITS
LEGUMES FRUITS
LEGUMES FRUITS
LEGUMES FRUITS
HERBES

LEGUMES FEUILLES

LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES RACINE
HERBES

HERBES

HERBES

HERBES

LEGUMES GRAINES
LEGUMES GRAINES
LEGUMES FRUITS
LEGUMES RACINE
LEGUMES FRUITS
LEGUMES FRUITS
LEGUMES FRUITS
LEGUMES TUBERCULES
LEGUMES TUBERCULES

LEGUMES TUBERCULES

LEGUMES TUBERCULES
LEGUMES TUBERCULES
LEGUMES TUBERCULES

ECHALOTE
ECHALOTE

ECHALOTE

EPINARDS
EPINARDS
EPINARDS

FENOUIL
FEVE MARAIS
FEVE MARAIS
FEVE MARAIS
GINGEMBRE
HARICOTS
HARICOTS
HARICOTS
HARICOTS
HARICOTS
HARICOTS
HARICOTS
MAIS

NAVETS
OIGNONS
OIGNONS
OIGNONS
OIGNONS
OLIVES
OLIVES
OLIVES
OLIVES

OSEILLE

OSEILLE
CHOUX
PANAIS

PETIT POIS

PETIT POIS

PIMENT

POIREAUX
POIVRONS
POIVRONS
POIVRONS
POMMES DE TERRE
POMMES DE TERRE

POMMES DE TERRE

POMMES DE TERRE
POMMES DE TERRE
POMMES DE TERRE

TABLEAU DES LOTS

0,025 KG N/A

0,025 KG Emballage strictement inférieur a 1 kilo

0,025 KG Emballage supérieur ou égal a 1 kilo

N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
0,250 KG N/A
N/A N/A
N/A N/A
0,100 KG N/A
0,100 KG N/A

N/A Sans noyau
N/A Sans noyau
N/A Sans noyau
N/A Sans noyau

N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A Emballage strictement inférieur a 1 kilo

N/A Emballage supérieur ou égal a 1 kilo

N/A N/A
N/A N/A
N/A Plusieurs variations de piments
0,150 KG N/A
0,150 KG N/A
0,150 KG N/A
0,150 KG N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A

N/A N/A

N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A

Non

Non

Non

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non

Non
Non
Non
Non
Non

Non

Non

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non

Non
Non
Non

Produit frais

Produit congelé

Produit congelé

Produit congelé
Produit congelé
Produit frais
Produit frais
Produit congelé
Produit frais
Produit frais
Bocal en verre
Bofite de conserve
Produit frais
Produit frais
Produit sec
Produit frais
Produit sec
Produit frais
Produit frais
Produit congelé
Produit sous-vide
Produit frais
Produit congelé
Produit frais
Bocal en verre
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Emballage sous atmospheére
Bocal en verre
Emballage sous atmospheére
Bocal en verre
Produit frais

Produit frais

Produit congelé
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais

Produit congelé

Produit congelé

Produit frais
Produit congelé
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit sous-vide
Produit sous-vide

Produit sous-vide

Produit sous-vide
Produit congelé
Produit congelé

KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG
KG
KG

KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG
KG
KG

3%
3%

3%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

3%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

3%

3%
3%
3%

API-D
API-D

API-D

API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-P
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-P
API-P
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D

API-D

API-D
API-D
API-D
API-D
API-D

API-D

API-D

API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-P
API-P

API-P

API-P
API-P
API-P

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

30
30

30

30

30
30

30
30
30
30

U.E.
U.E.

U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.

U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.



SUPPLY/ L FUTURE

BY RESTOPOLIS

POMMES DE TERRE FRITES FRAICHES 11 MM
POMMES DE TERRE GRENAILLE AVEC PEAU PETITE

TAILLE

POMMES DE TERRE NATURE EN PUREE
POMMES DE TERRE TYPE CHAIR FERME

POMMES DE TERRE TYPE PUREE
POMMES DE TERRE WEDGES
POMMES DUCHESSE
POTIMARRON

POTIMARRON HOKKAIDO
POTIRON MUSCADE

RADIS NOIR

RADIS ROSE

RADIS ROUGE

RAIFORT FRAIS

RETTICH BLANC

ROMARIN FRAIS

RUTABAGA

SALADE BATAVIA VERTE
SALADE CHENE BLONDE
SALADE CHENE ROUGE

SALADE DOUCETTE/ROSETTE MACHE

SALADE FEUILLE CHENE BLONDE
SALADE FEUILLE CHENE ROUGE
SALADE FRISEE

SALADE ICEBERG

SALADE LAITUE

SALADE LOLLO BLONDE

SALADE LOLLO ROSSO

SALADE PISSENLIT JAUNE

SALADE RADICCHIO
SALADE ROMAINE
SALADE ROQUETTE
SALADE SCAROLE
SALSIFIS

SAUGE

THYM FRAIS
TOMATE A

TOMATE B

TOMATE CERISE
TOMATE CCEUR DE BCEUF

TOMATE CONCENTREE DOUBLE

TOMATE EN BRANCHE
TOMATE FLEISCH

TOMATE PASSATA

TOMATE PELEE

TOMATE PULPE CONCASSEE

TOMATE ROMA
TOPINAMBOUR

LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES TUBERCULES
LEGUMES TUBERCULES

LEGUMES TUBERCULES
LEGUMES TUBERCULES
LEGUMES TUBERCULES
LEGUMES TUBERCULES
LEGUMES TUBERCULES
LEGUMES FRUITS
LEGUMES FRUITS
LEGUMES FRUITS
LEGUMES RACINE
LEGUMES RACINE
LEGUMES RACINE
HERBES

LEGUMES RACINE
HERBES

LEGUMES RACINE
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES

LEGUMES FEUILLES

LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES FEUILLES
LEGUMES RACINE

HERBES

HERBES
LEGUMES FRUITS

LEGUMES FRUITS

LEGUMES FRUITS
LEGUMES FRUITS

LEGUMES FRUITS

LEGUMES FRUITS
LEGUMES FRUITS

LEGUMES FRUITS

LEGUMES FRUITS

LEGUMES FRUITS

LEGUMES FRUITS
LEGUMES TUBERCULES

POMMES DE TERRE
POMMES DE TERRE

POMMES DE TERRE
POMMES DE TERRE
POMMES DE TERRE
POMMES DE TERRE
POMMES DE TERRE
POTIMARRON
POTIMARRON
POTIRON/COURGE
RADIS

RADIS

RADIS

RADIS

RUTABAGA
SALADES
SALADES
SALADES
SALADES
SALADES
SALADES
SALADES
SALADES
SALADES
SALADES
SALADES

SALADES

SALADES
SALADES
SALADES
SALADES
SALSIFIS

TOMATES
TOMATES

TOMATES
TOMATES

TOMATES

TOMATES
TOMATES

TOMATES
TOMATES
TOMATES

TOMATES
TOPINAMBOUR

N/A
N/A

N/A
0,150 KG
0,180 KG

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
0,015 KG

N/A

N/A

N/A

N/A
0,350 KG
0,350 KG
0,350 KG

N/A
0,350 KG
0,350 KG
0,700 KG
0,350 KG
0,350 KG
0,350 KG
0,350 KG

N/A

0,350 KG

0,350 KG
N/A

0,700 KG
N/A

N/A

N/A
0,150 KG

0,100 KG

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

TABLEAU DES LOTS

N/A
Exempts de traces de sol visibles

N/A
Exempts de traces de sol visibles
Exempts de traces de sol visibles

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A
N/A

Emballages admis: verre ou métal ou

sous-vide
N/A
N/A

Emballages admis: verre ou métal ou

sous-vide

Emballages admis: verre ou métal ou

sous-vide

Emballages admis: verre ou métal ou

sous-vide
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

Non
Non

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non

Non
Non
Non
Non
Non

Non

Non
Non

Non

Non
Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Produit sous-vide

Produit frais

Produit congelé
Produit frais
Produit frais

Produit sous-vide

Produit congelé
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais

Produit frais

Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais

Produit frais

Produit frais
Produit frais

Produit frais

Produit frais
Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

N/A

N/A
N/A

N/A

KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
PCE
PCE
PCE
KG
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE

KG

PCE
PCE
KG
PCE
KG

KG

KG
KG

KG

KG
KG

KG

KG
KG

KG

KG

KG

KG
KG

KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
PCE
PCE
PCE
KG
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE

KG

PCE
PCE
KG
PCE
KG

KG

KG
KG

KG

KG
KG

KG

KG
KG

KG

KG

KG

KG
KG

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

3%

3%

3%
3%

API-P
API-P

API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D
API-D

API-D

API-D
API-D
API-D
API-D
API-D

API-D

API-D
API-D

API-D

API-D
API-D

API-D

API-D
API-D

API-D

API-D

API-D

API-D
API-D

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

30
30

30

30
30
30

30
30
30
30
30
30
30

30
30

30

30
30

U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.
U.E.
U.E.

U.E.
U.E.
U.E.

U.E.

U.E.
U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.
U.E.



SUPPLY/ | FUTURE TABLEAU DES LOTS

BY RESTOPOLIS

Activite Marge acceptée
P .. .. . " " . . Fiche tech. . " Unité de édagogique . .E.
Catégorie Sous-Catégorie 1 Sous-Catégorie 2  Poids par unité Description Allergénes admis i Conservation Unité de vente i TVA (%) .p . gog'q +- pour le poids /
requise facturation indispensable ., NON-U.E.
par unité (%)
(API)
BLANCS D'OEUFS LIQUIDE OEUFS OEUFS LIQUIDES N/A N/A N/A N/A Non Tetrapack L L 3% API-P N/A U.E.
JAUNES D'OEUFS LIQUIDE OEUFS OEUFS LIQUIDES N/A N/A N/A N/A Non Tetrapack L L 3% API-P N/A U.E.
OEUF ENTIER OEUFS OEUFS ENTIERS N/A N/A N/A N/A Non Produit frais PCE PCE 3% API-P N/A U.E.

OEUF ENTIER LIQUIDE OEUFS OEUFS LIQUIDES N/A N/A N/A N/A Non Tetrapack L L 3% API-P N/A U.E.



Libellé

BEURRE > 0,5 KG
BEURRE < 0,5 KG

CREME EPAISSE > 1 KG
CREME EPAISSE < 1 KG
CREME FRAICHE ACIDE > 1 KG
CREME FRAICHE ACIDE £ 1 KG
CREME FRAICHE LIQUIDE > 1 L

CREME FRAICHE LIQUIDE< 1L

GLACE CORNET CHOCO

GLACE CORNET FRAISE

GLACE CORNET MOCCA VANILLE
GLACE CORNET PRALINE

GLACE CORNET VANILLE

GLACE DAME BLANCHE

GLACE GODET FRAISE

GLACE GODET MOCCA

GLACE GODET VANILLE

GLACE MINIATURE FRAMBOISE
GLACE MINIATURE PRALINE
GLACE MINIATURE VANILLE
GLACE YAOURT FRAISE GLACE
GLACE YAOURT FRAMBOISE GLACE
GLACE YAOURT VANILLE GLACE
LAIT BATTU

LAIT CHOCOLATE FAIRTRADE 0,25L
LAIT ENTIER

LAIT ENTIER>1 L

LAIT ENTIER<1L

LAIT ENTIER 0,25 L

LAIT UHT SANS LACTOSE
YAOURT EN POT CERISE
YAOURT EN POT FRAISE
YAOURT EN POT MYRTILLE
YAOURT EN POT NATURE
YAOURT EN POT VANILLE
YAOURT FRAISE

YAOURT GREC

YAOURT NATURE

Catégorie

FUTURE

BY RESTOPOLIS

Sous-
Catégorie 1

PRODUITS LAITIERS BEURRE
PRODUITS LAITIERS BEURRE
PRODUITS LAITIERS CREME
PRODUITS LAITIERS CREME
PRODUITS LAITIERS CREME
PRODUITS LAITIERS CREME
PRODUITS LAITIERS CREME
PRODUITS LAITIERS CREME
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS GLACES
PRODUITS LAITIERS LAIT
PRODUITS LAITIERS LAIT
PRODUITS LAITIERS LAIT
PRODUITS LAITIERS LAIT
PRODUITS LAITIERS LAIT

PRODUITS LAITIERS LAIT
PRODUITS LAITIERS LAIT

PRODUITS LAITIERS YAOURTS
PRODUITS LAITIERS YAOURTS
PRODUITS LAITIERS YAOURTS
PRODUITS LAITIERS YAOURTS
PRODUITS LAITIERS YAOURTS
PRODUITS LAITIERS YAOURTS
PRODUITS LAITIERS YAOURTS
PRODUITS LAITIERS YAOURTS

Sous-Catégorie 2

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Poids par
unité

N/A Emballage strictement supérieur a 0,5 kilo
N/A Emballage inférieur ou égal a 0,5 kilo
N/A Emballage strictement supérieur a 1 kilo
Matiére grasse [33% - 36%)]
N/A Emballage inférieur ou égal a 1 kilo
Matiére grasse [33% - 36%]
N/A Emballage strictement supérieur a 1 kilo
Matiére grasse [33% - 36%)]
N/A Emballage inférieur ou égal a 1 kilo
Matiére grasse [33% - 36%]
N/A Emballage strictement supérieur a 1 litre
Matiére grasse [33% - 36%)]
N/A Emballage inférieur ou égal a 1 litre
Matiére grasse [33% - 36%]
0,13 L N/A
0,13 L N/A
0,13 L N/A
0,13 L N/A
0,13 L N/A
0,20L N/A
0,10 L N/A
0,10 L N/A
0,10 L N/A
0,10 L N/A
0,10 L N/A
0,10 L N/A
0,20 L N/A
0,20L N/A
0,20 L N/A
N/A N/A
0,25 L Tetrapack
N/A N/A
N/A Emballage strictement supérieur a 1 litre
N/A Emballage inférieur ou égal a 1 litre

TABLEAU DES LOTS

Description

0,25 L Tetrapack
N/A N/A
0,125 KG Matiere grasse [2,5% - 4%)]
0,125 KG Matiere grasse [2,5% - 4%]
0,125 KG Matiere grasse [2,5% - 4%)]
0,125 KG Matiere grasse [2,5% - 4%]
0,125 KG Matiere grasse [2,5% - 4%)]
N/A Matiére grasse [2,5% - 4%]
N/A Matiere grasse [8% - 14%]
N/A Matiére grasse [2,5% - 4%)

Allergénes admis

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Fiche tech.
requise

Non
Non

Non
Non
Non
Non

Non

Conservation

Produit frais
Produit frais

Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais

Produit frais

Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé
Produit congelé
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit UHT
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais
Produit frais

Unité de vente

KG
KG

KG

KG

KG

KG

PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE

PCE

PCE

PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
KG
KG
KG

Unité de
facturation

KG
KG

KG

KG

KG

KG

-

[ e ol N o el Y Y el Y el el N e sl e el e el

PCE

-

PCE

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

TVA (%)

3%
3%

3%
3%
3%
3%
3%

3%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

Activité
pédagogique
indispensable
(API)

API-P
API-P

API-P
API-P
API-P
API-P
API-P

API-P

API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P
API-P

Marge acceptée
+- pour le poids
par unité (%)

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

N/A
20

N/A

N/A

N/A
20

N/A
20
20
20
20
20

N/A

N/A

N/A

.E./
NON-U.E.

U.E.
U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.

U.E.

U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.
U.E.



SUPPLY/ | FUTURE TABLEAU DES LOTS

Activité

Sous- Poids par o Allergénes Fiche tech. X Unité de Unitéde TVA pédagogique i .E./
.. Y, Description ik : Conservation X . +- pour le poids
Catégorie 2 unité admis requise vente facturation (%) indispensable " NON-U.E.
(API) par unité (%)

Marge acceptée

Libellé Catégorie Sous-Catégorie 1

- Viande de porc ler choix

- Epices
- Fermenté, fumé, séché
CHORIZO COURONNE PIQUANT COUPEEN | \isoNs  PROTEINES ANIMALES  SALAMI N/A - Coupé en fines tranches N/A oui  cmballage sous KG KG 3% API-P N/A U.E.
TRANCHES K atmosphére
- Sous atm protectrice
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chague sachet
- Jambon de porc cru ler choix
- Jambon cru sans couenne, sans os, formé, salé, séché, fumé
JAMBON CRU COUPE EN TRANCHES SALAISONS ~ PROTEINES ANIMALES ~ JAMBON n/a - Coupéenfines tranches AUCUN oui  cmballage sous KG KG 3% API-P N/A U.E.
- Sous atm protectrice atmosphére
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Jambon de porc cru ler choix
JAMBON CRU ENTIER SALAISONS  PROTEINES ANIMALES  JAMBON N/a T Sousatm protectrice B X AUCUN oui  cmballage sous KG KG 3% API-P N/A U.E.
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes atmosphére
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Jambon de porc cuit 1er choix
- Sans couenne / sans os, sans jarret, désossé, paré, formé, pressé, cuit
JAMBON CUIT COUPE EN TRANCHES SALAISONS  PROTEINES ANIMALES  JAMBON na - Coupéenfines tranches AUCUN oui  cmballage sous KG KG 3% API-P N/A U.E.
- Sous atm protectrice atmospheére
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergenes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Jambon de porc cuit 1er choix
JAMBON CUIT ENTIER SALAISONS  PROTEINES ANIMALES  JAMBON N/a T Sousatm protectrice B X AUCUN oui  cmballage sous KG KG 3% API-P N/A U.E.
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes atmosphére
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Jambon de porc cuit 1er choix
- Dés de +-5mm
. . Emballage sous
JAMBON EN CUBES 5MM SALAISONS PROTEINES ANIMALES JAMBON N/A - Sous atm protectrice AUCUN Oui atmosphere KG KG 3% API-P N/A U.E.
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergenes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Poitrine de porc maigre fumé ler choix sans glutamate
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
LARD MAIGRE COUPE EN TRANCHES SALAISONS  PROTEINES ANIMALES  LARD /o lranché finement sans couenne N/A Non  Cmballagesous KG KG 3% API-P N/A U.E.
- Sous atm protectrice atmosphére
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
-Poitrine de porc maigre fumé ler choix sans glutamate
-Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser) Emballage sous
LARD MAIGRE FUME SALAISONS PROTEINES ANIMALES LARDON N/A -Sachet sous vide N/A Oui atmosphere KG KG 3% API-P N/A U.E.
-Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
-Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Poitrine de porc maigre ler choix fumée
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Sans os, sans couenne Emballage sous
LARDONS ALLUMETTES SALAISONS PROTEINES ANIMALES LARDON N/A - Coupé finement (en dés allumettes) + 1cm x + 1cm N/A Oui S KG KG 3% API-P N/A U.E.
- Sous atm protectrice
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Mélange de viande de porc, lard gras et boeuf 1er choix
- Epices
- Fumé
3 § i Emballage sous
SALAMI COUPE EN TRANCHES SALAISONS PROTEINES ANIMALES SALAMI N/A - Coupé en fines tranches 7,10 Oui atmosphere KG KG 3% API-P N/A U.E.
- Sous atm protectrice
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Mélange de viande de porc maigre et lard
- Epices
- Fumé
) . X Emballage sous
SALAMI PIQUANT COUPE EN TRANCHES SALAISONS PROTEINES ANIMALES SALAMI N/A - Coupé en fines tranches 7,10 Oui KG KG 3% API-P N/A U.E.

X atmosphére
- Sous atm protectrice

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet



FUTURE TABLEAU DES LOTS

Activité

Sous-Catégorie Sous-Catégorie Poids par . Allergénes Fiche tech. X Unité de  Unité de pédagogique
N Description X R Conservation i TVA (%) . .
1 2 unité admis requise vente facturation indispensable
(API)

Marge acceptée
+- pour le poids
par unité (%)

Libellé Catégorie

- Epaule de porc, poitrine de porc, beeuf ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Chair a saucisse, farce grossiére, boyaux + 32 a 34 mm
PROTEINES -+ 15 % de matieres grasses, rapport protéines / collagéne inférieur a 15% X X .
CHIPOLATA CHARCUTERIE CHIPOLATA 0,045 KG e pportp / collag ° N/A Oui  Produit frais PCE KG 3% API-P 20 UE
ANIMALES - Assaisonné / épicé
- Sous atm protectrice
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Viande de porc (saumurée), ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
PROTEINES - Viande cuite tranchée, dressée, napée de gelée au vin blanc
GELEE DE PORCELET  CHARCUTERIE GELEE N/A
ANIMALES / - Sachet sous vide
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Viande de porc, viande de veau ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
GRILLWURSCHT EROTEIES - Farce compost?fe de : porc gras et malgre,)nande de ve\au . . '
CHARCUTERIE GRILLWURSCHT 0,045 KG - £ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15% N/A Oui Produit frais PCE KG 3% API-P 20 U.E.
DEMIE ANIMALES X
- Sachet sous vide
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Viande de porc, viande de veau ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Farce composée de : porc gras et maigre, viande de veau
GRILLWURSCHT PROTEINES . " N . . .
CHARCUTERIE GRILLWURSCHT 0,090 KG - £ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15% N/A Oui Produit frais PCE KG 3% API-P 20 U.E.
ENTIERE ANIMALES X
- Sachet sous vide
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

N/A Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.

- Mélange de viande de boeuf et maigre et gras de porc ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
PROTEINES - Fumée . e
LYONER CHARCUTERIE ANIMALES LYONER N/A T - N/A Oui Produit frais KG KG 3% API-P N/A U.E.
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergenes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Viande d’agneau ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
PROTEINES - Haché d’agneau pur
MERGUEZ DEMIE CHARCUTERIE ANIMALES MERGUEZ 0,045 KG - £ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15% N/A Oui Produit frais PCE KG 3% API-P 20 U.E.
- Sous atm protectrice
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Viande d’agneau ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Haché d’agneau pur

PROTEINES

MERGUEZ ENTIERE ~ CHARCUTERIE ANIMALES MERGUEZ 0,090 KG - + 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15% N/A Oui Produit frais PCE KG 3% API-P 20 U.E.
- Sous atm protectrice
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergenes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Mélange de viande de boeuf et maigre et gras de porc ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

METTWURSCHT PROTEINES - Fumé

CHARCUTERIE METTWURSCHT 0,045 KG umee . N/A Oui Produit frais PCE KG 3% API-P 20 U.E.
DEMIE ANIMALES - Sachet sous vide

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet



METTWURSCHT
ENTIERE

PAIN DE VIANDE

PASTRAMI DE BOEUF
TRANCHE

PATE AU POIVRE

PATE CREME DE FOIE

PATE DE CAMPAGNE

SALSICCIA

SAUCISSE DE
VOLAILLE DEMIE

SAUCISSE DE
VOLAILLE ENTIERE

SAUCISSE VIENNOISE
AU FROMAGE DEMIE

CHARCUTERIE

CHARCUTERIE

CHARCUTERIE

CHARCUTERIE

CHARCUTERIE

CHARCUTERIE

CHARCUTERIE

VOLAILLES

VOLAILLES

CHARCUTERIE

FUTURE

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

METTWURSCHT

PAIN DE VIANDE

PASTRAMI

PATE

PATE

PATE

SALSICCIA

POULET

POULET

WIENER

TABLEAU DES LOTS

- Mélange de viande de beoeuf et maigre et gras de porc ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Fumée

- Sachet sous vide

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

0,090 KG

- Viande de porc maigre et gras et de beeuf pur ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Haché mélange : porc gras et maigre et boeuf haché, ceuf cuit dur, assaisonné / épicé
N/A -+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Sachet sous vide
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Longe de boeuf (en saumure) cuit 1er choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Arémes naturels, épices
N/A - Coupé en fines tranches
- Sous atm protectrice
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Mélange de viande de porc, foie de porc, lard maigre, lard gras ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Viande hachée (farce grossiere), assaisonnée, poivre vert, épicée

N/A - Sachet sous vide

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Mélange de viande de porc, foie de porc, lard maigre, lard gras ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
N/A - Viande hachée (farce fine), assaisonnée, poivre vert, épicée

- Sachet sous vide

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Mélange de viande de porc, foie de porc, lard maigre, lard gras ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
N/A - Viande hachée (farce grossiére), assaisonnée, poivre vert, épicée

- Sachet sous vide

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Epaule de porc, poitrine de porc, ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Chair a saucisse, £ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%

0,045 KG - Assaisonné / épicé / fenouil
- Sous atm protectrice
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Viande de volaille 1er choix
- Gras et maigre de volaille pure
0,045 KG - Sachet sous vide (ou sous atm)
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Viande de volaille 1er choix
- Gras et maigre de volaille pure
0,090 KG - Sachet sous vide (ou sous atm)
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Mélange de viande de boeuf et maigre et gras de porc, farce fine, fromage +-10%, ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Fumée

- Sachet sous vide

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

0,045 KG

N/A

N/A

AUCUN

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Oui

Produit frais

Produit frais

Emballage sous
atmosphére

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

PCE

KG

KG

KG

KG

KG

PCE

PCE

PCE

PCE

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

API-P

API-P

API-P

API-P

API-P

API-P

API-P

API-P

API-P

API-P

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

20

20

20

20

20

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.



SAUCISSE VIENNOISE

AU FROMAGE
ENTIERE

SCHINKENWURST
COUPEE

WEISSWURST DEMIE

WEISSWURST
ENTIERE

WIRSCHTERCHER
DEMIE

WIRSCHTERCHER
ENTIER

CHARCUTERIE

CHARCUTERIE

CHARCUTERIE

CHARCUTERIE

CHARCUTERIE

CHARCUTERIE

FUTURE

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

WIENER

SCHINKENWURST

WEISSWURST

WEISSWURST

WIENER

WIENER

TABLEAU DES LOTS

- Mélange de viande de boeuf et maigre et gras de porc, farce fine, fromage +-10%, 1er choi
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Fumée
0,090 KG .
- Sachet sous vide
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Mélange de viande de boeuf et porc maigre et gras ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Tranchée finement,

- Sous atm protectrice

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

N/A

- Mélange de porc maigre et gras et veau ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Viande hachée farce fine

- Sachet sous vide

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Mélange de porc maigre et gras et veau ler choix

0,045 KG

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

0,090 KG - Viande haché.e farce fine
- Sachet sous vide
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Mélange de viande de boeuf, maigre et gras de porc, farce fine ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Fumée
0,045 KG . .
- Sachet sous vide (ou sous atm protectrice)
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergenes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Mélange de viande de boeuf, maigre et gras de porc, farce fine ler choiy

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Fumée
0,090 KG . .
- Sachet sous vide (ou sous atm protectrice)
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

PCE

KG

PCE

PCE

PCE

PCE

KG

KG

KG

KG

KG

KG

3%

3%

3%

3%

3%

3%

API-P

API-P

API-P

API-P

API-P

API-P

N/A

20

20

20

20

20

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.



SUPPLY/ | FUTURE TABLEAU DES LOTS

Activité

Marge acceptée
Sous-Catégorie Poids par Allergénes Fiche tech. Unité de  Unité de pédagogique & P U.E./

Description Conservation TVA (% +- pour le poids
P admis requise vente facturation (%) indispensable P P NON-U.E.

A (D
(API) par unité (%)

Libellé Catégorie Sous-Catégorie 2 L,
1 unité

- Tranche de quasi de beeuf ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
BIFANA DE BOEUF NATURE PROTEINES
VIANDES BOEUF 0,125 KG - Finement tranchée, attendrie, N/A Non Produit frais PCE KG 3% API-E 20 U.E.
125G ANIMALES X
- Sachet sous vide
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Tranche de quasi de beeuf ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
BIFANA DE BOEUF NATURE PROTEINES . . . . .
VIANDES BOEUF 0,080 KG - Finement tranchée, attendrie, N/A Non Produit frais PCE KG 3% API-E 20 U.E.
80 G ANIMALES .
- Sachet sous vide
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Mélange de viande porc, sang de porc ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
BOUDIN NOIR DEMI VIANDES PROTEINES SAUCISSES 0,045 KG - Saucisse cmte', gras et maigre de porc, éang
ANIMALES - Sachet sous vide (ou sous atm protectrice)
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Mélange de viande porc, sang de porc ler choix

N/A Oui Produit frais PCE KG 3% API-P 20 U.E.

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
BOUDIN NOIR ENTIER VIANDES PROTEINES SAUCISSES 0,090 KG - Saucisse cmte., gras et maigre de porc, ?ang
ANIMALES - Sachet sous vide (ou sous atm protectrice)

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

N/A Oui Produit frais PCE KG 3% API-P 20 U.E.

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Viande de boeuf, viande de porc ler choix

- Haché mélange : porc gras et maigre et beeuf, assaisonné / épicé
BOULETTE BOEUF/PORC VIANDES PROTEINES PREPARATION 0.030KG + 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%
EPICE ANIMALES VIANDE ! - Sachet sous vide (ou sous atm protectrice)

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

N/A Oui Produit frais PCE KG 3% API-P 20 U.E.

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Viande de de jeune bovin ler choix

- Haché assaisonné / épicé
BOULETTE DE JEUNE BOVIN VIANDES PROTEINES PREPARATION 0.030KG +15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%
EPICE ANIMALES VIANDE ! - Sachet sous vide (ou sous atm protectrice)

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

N/A Oui Produit frais PCE KG 3% API-P 20 U.E.

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Carré de porc sans os et sans collet 1er choix
CARRE DE PORC SANS OS VIANDES PROTEINES PORC N/A - Supprimer Ies' parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
ANIMALES - Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

N/A Non Produit frais KG KG 3% API-E N/A U.E.

- Chapeau de boeuf ler choix
CHAPEAU DE BOEUF VIANDES PROTEINES BOEUE N/A - Supprimer Ies' parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
ANIMALES - Sachet sous vide
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Viande de boeuf, viande de porc 1ler choix
- Haché mélange : porc gras et maigre et beeuf, assaisonné / épicé
CHOU FRISE FARCI VIANDES PROTEINES PORC QAT e oD PR R CIES (EESEs, (ElRoR [Piedlnes ) Gal gz A58 N/A Oui  Produit frais PCE KG 3% API-P 20 UE
ANIMALES - Sous atm protectrice
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiauetage d’identification sur chaaue sachet
- Viande de jeune bovin ler choix
- Haché assaisonné / épicé
CHOU FRISE FARCI AU HACHE VIANDES PROTEINES BOVIN 0,200KG ~ +15 % de mat|eref5 grasses, rapport protéines / collagéne + 15% N/A oui Produit frais PCE KG 3% APLP 20 ULE.
JEUNE BOVIN ANIMALES - Sous atm protectrice

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

N/A Non Produit frais KG KG 3% API-E N/A U.E.

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Echine de porc (collet) 1er choix avec os
COLIET DEPORC AVEC OS PROTEINES - Supprimer les parti'es non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser) . '
VIANDES PORC 0,180 KG - Sous atm protrectrice N/A Non Produit frais PCE KG 3% API-E 20 U.E.
NATURE ANIMALES g - - 5
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet



SUPPLY/ | FUTURE

CORDON BLEU PORC

CORDON BLEU PORC PANE

CORDON BLEU PRESSE AVEC
CREPINETTE

CORDON BLEU PRESSE PANE

COTE DE PORCELET

CUISSOT DE PORCELET

EMINCE DE BOEUF

EMINCE DE JEUNE BOVIN

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PORC

PORC

BOEUF & PORC

BOEUF & PORC

PORC

PORC

BOEUF

BOVIN

TABLEAU DES LOTS

- Cuisseau de porc (noix, noix patissiére, quasi) ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupé en escalope, aplatie, passée a I'attendrisseur

- Farci avec:

o 1 tranche de jambon cuit £20 g

o 1 tranche de fromage emmental +20 g

- Pas de cure — dents

0,160 KG

- Sachet sous vide
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Cuisseau de porc (noix, noix patissiere, quasi) ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupé en escalope, aplatie, passée a I'attendrisseur
- Farci avec :
o 1 tranche de jambon cuit 20 g
0,160 KG o 1 tranche de fromage emmental £20 g
- Pas de cure —dents
- Pané
- Sous atm protectrice
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chague sachet
- Viande de beoeuf et porc, jambon cuit 1ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Haché
- Assaisonné / épicé, fromage, forme ronde
0,160 KG - Enveloppé (enfermé) de crépine (crépinette)
-+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%,
- Sous atm protectrice
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergenes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Viande de boeuf et porc, jambon cuit 1er choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Haché
- Assaisonné / épicé, fromage, forme ronde
0,160 KG - Pané, chapelure
-+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%,
- Sous atm protectrice
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Cote de porcelet frais avec os ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
0,060 KG - Tranchée, préte a I'emploi
- Sous atm protectrice
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Cuissot de porcelet (jambon) sans os avec jarret frais avec os ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

N/A
/ - Sachet sous vide
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Boule macreuse, sans couvercle, quasi ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupé (émincé) en fines lanieres de :
N/A pé ( )

o Longueur de 6 cm
o Largeur de +1 cm
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Boule macreuse, sans couvercle, quasi ler choix, noix ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupé (émincé) en fines laniéres de :
N/A o Longueur de 6 cm
o Largeur de 1 cm
- Sachet sous vide
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Oui

Non

Non

Non

Non

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

API-P

API-P

API-P

API-P

API-E

API-E

API-E

API-E

N/A

N/A

N/A

20

20

20

20

20

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.
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PROTEINES

EMINCE DE PORC VIANDES PORC
ANIMALES
PROTEINES

EMINCE DE VEAU VIANDES VEAU
ANIMALES

EPAULE DE PORCELET VIANDES PROTEINES PORC
ANIMALES
PROTEINES

ESCALOPE DE PORC VIANDES ANIMALES PORC
PROTEINES

ESCALOPE DE PORC PANE VIANDES ANIMALES PORC
PROTEINES PREPARATION

FALSCHEN HUES VIANDES
ANIMALES VIANDE
PROTEINES

FAUX-FILET DE BOEUF VIANDES ANIMALES BOEUF
PROTEINES

FAUX-FILET DE JEUNE BOVIN VIANDES ANIMALES BOVIN

, PROTEINES

FILET D'ANVERS VIANDES ANIMALES BOEUF
PROTEINES PREPARATION

HACHE JEUNE BOVIN EPICE  VIANDES ANIMALES VIANDE

TABLEAU DES LOTS

- Echine de porc sans os ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupé (émincé) en fines laniéres de :
N/A o Longueur de 6 cm
o Largeur de 1 cm
- Sachet sous vide
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Cuisseau de veau (noix, noix patissiere, quasi) ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupé (émincé) en fines laniéres de :
N/A o Longueur de 6 cm
o Largeur de 1 cm
- Sachet sous vide
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Epaule de porcelet désossée avec os ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

N/A

- Quasi de porc ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
0,160 KG - Aplatie, attendrie, prét a I'emploi

- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Quasi de porc 1er choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Aplatie, attendrie, prét a I’'emploi
0,160 KG - Panée

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergenes

- Sous atm protectrice

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Viande de porc maigre et gras et de boeuf pur ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Haché mélange : porc gras et maigre et beeuf haché, ceuf cuit dur, assaisonné / épicé
N/A -+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Faux-filet 1er choix sans os

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
0,160 KG - Tranchée a la piéce (aplati / attendri)

- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Faux-filet de jeune bovin ler choix sans os

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
0,160 KG - Tranchée a la piéce (aplati / attendri)

- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Filet d’Anvers ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

N/A

- Viande de jeune bovin ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Haché assaisonné / épicé, sans glutamate
N/A - + 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne *+ 15%
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Sous atm protectrice
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Oui

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit congelé

KG

KG

KG

PCE

PCE

KG

PCE

PCE

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

API-E

API-E

API-E

API-E

API-P

API-P

API-E

API-E

API-E

API-P

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

20

20

20

20

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.
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HACHE MELANGE EPICE
PORC/BOEUF

JUDD FUMEE NATURELLE

MACREUSE DE BOEUF

MIGNON DE PORC

OS DE BOEUF POUR FOND

OS DE VEAU POUR FOND

PALERON DE BOEUF

PETIT SALE SANS OS

PIECE DE RUMSTEAK POUR
ROASTBEEF

POITRINE DE VEAU FARCIE

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PREPARATION
VIANDE

PORC

BOEUF

PORC

BOEUF

VEAU

BOEUF

PORC

BOEUF

VEAU

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

TABLEAU DES LOTS

- Viande de porc et de beeuf pur ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Haché mélange : porc gras et maigre et beeuf, assaisonné / épicé, sans glutamate

-+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Sachet sous-vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Collet de porc fumé sans os ler choix

- Fumé naturelle, sans colorants

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Boule de macreuse sans couvercle ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Mignon de porc ler choix sans chainette

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Mélange d’os de boeuf en morceaux

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergenes
- Sous atm protectrice

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Mélange d’os de boeuf en morceaux

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Sous atm protectrice

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Paleron de beeuf 1er choix sans couvercle

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Collet de porc ler choix

- Salé (saumure)

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Ceeur de rumsteak ler choix pour Roastbeef

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Sachet Sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Poitrine de veau ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Farce composée de haché de veau pur 100%

-+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%

- Roulé et mis dans un filet (non ficelé)

- Sachet sous vide

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Oui

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

PCE

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

API-P

API-E

API-E

API-E

API-E

API-E

API-E

API-E

API-E

API-P

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

20

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.



PORCHETTA CRUE

QUENELLE FOIE

RAGOUT BOEUF

RAGOUT DE JEUNE BOVIN

RAGOUT DE MARCASSIN

RAGOUT DE PORC

RAGOUT VEAU

ROTI BOEUF EPAULE

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

FUTURE

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PORC

PREPARATION
VIANDE

BOEUF

BOVIN

GIBIER

PORC

VEAU

BOEUF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

TABLEAU DES LOTS

- Poitrine de porc roulée sans os ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Roulée, salée, épicée, fenouil, ail

- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Mélange de viande porc, foie de porc ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Viande hachée, assaisonnée, épicée

- Sachet sous vide

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Epaule de beeuf, 1er choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupé en morceaux (cubes) de :

o Longueur de £3 cm

o Largeur de £3 cm

- Poids des morceaux coupés + 80 g

- Sachets sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Epaule de jeune bovin, ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupé en morceaux (cubes) de :

o Longueur de £3 cm

o Largeur de +3 cm

- Poids des morceaux coupés + 80 g

- Sachets sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Epaule et cuissot de marcassin ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupé en morceaux (cubes) de :

o Longueur de £3 cm

o Largeur de +3 cm

- Poids des morceaux coupés +80 g

- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Epaule de porc ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupé en morceaux (cubes) de :

o Longueur de £3 cm

o Largeur de +3 cm

- Poids des morceaux coupés +80 g

- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Epaule de veau ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupé en morceaux (cubes) de :

o Longueur de £3 cm

o Largeur de +3 cm

- Poids des morceaux coupés +80 g

- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Epaule de beeuf ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Oui

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

API-P

API-P

API-E

API-E

API-E

API-E

API-E

API-E

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.



SUPPLY/ | FUTURE

ROULADE DE BOEUF

ROULADE DE JEUNE BOVIN

RUMSTEAK DE BOEUF

RUMSTEAK DE JEUNE BOVIN

SPARE RIBS NATURE

STEAK DE JEUNE BOVIN

STEAK HACHE BOEUF EPICE
100G

STEAK HACHE BOEUF EPICE
160G

STEAK HACHE BOEUF EPICE
40G

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

VIANDES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

BOEUF

BOVIN

BOEUF

BOVIN

PORC

BOVIN

BOEUF

BOEUF

BOEUF

0,160 KG

0,160 KG

0,160 KG

0,160 KG

0,160 KG

0,100 KG

0,160 KG

0,040 KG

TABLEAU DES LOTS

- Boule macreuse sans couvercle ou quasi ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupée en fines tranches de +0,5 cm d’épaisseur, aplati, attendri

- Haché mélange : porc gras et maigre et beeuf, assaisonné / épicé

-+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%

- Pas de cure-dents

- Sachet sous vide

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergenes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Boule macreuse sans couvercle ou quasi ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupée en fines tranches de +0,5 cm d’épaisseur, aplati, attendri

- Haché mélange : porc gras et maigre et jeune bovin, assaisonné / épicé

-+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%

- Pas de cure-dents

- Sachet sous vide

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Coeur de rumsteak ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Tranchée a la piece (aplati, attendri)

- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Coeur de rumsteak de jeune bovin ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Tranchée a la piece (aplati, attendri)

- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Coty de porc du carré ler choix

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergenes
- Sous atm protectrice

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Quasi de jeune bovin ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Tranchée a la piece (aplati, attendri)

- Sachet sous vide

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Viande de boeuf 1er choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Haché pur 100% boeuf

- Assaisonné / épicé, forme ronde

-+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%,

- Sous atm protectrice

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Viande de beeuf ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Haché pur 100% bceuf

- Assaisonné / épicé, forme ronde

-+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%,

- Sous atm protectrice

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Viande de boeuf 1er choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Haché pur 100% boeuf

- Assaisonné / épicé, forme ronde

-+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%,

- Sous atm protectrice

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Oui

Oui

Non

Non

Non

Non

Oui

Oui

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

PCE

PCE

PCE

PCE

KG

PCE

PCE

PCE

PCE

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

API-P

API-P

API-E

API-E

API-E

API-E

API-P

API-P

API-P

20

20

20

20

20

20

20

20

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.



STEAK HACHE JEUNE BOVIN

EPICE 100 G VIANDES
STEAK HACHE JEUNE BOVIN
EPICE 160 G VIANDES
STEAK HACHE JEUNE BOVIN

VIANDES
EPICE 40 G
TOURNEDOS DE BOEUF VIANDES
WAINZOOSSISS VIANDES

FUTURE

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

PROTEINES
ANIMALES

BOVIN

BOVIN

BOVIN

BOEUF

SAUCISSES

0,100 KG

0,160 KG

0,040 KG

0,160 KG

- Viande de jeune bovin ler choix

TABLEAU DES LOTS

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Haché pur 100% boeuf jeune bovin
- Assaisonné / épicé, forme ronde

N/A

-+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%,

- Sous atm protectrice

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Viande de jeune bovin ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Haché pur 100% boeuf jeune bovin
- Assaisonné / épicé, forme ronde

N/A

-+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%,

- Sous atm protectrice

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergenes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Viande de jeune bovin ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Haché pur 100% boeuf jeune bovin
- Assaisonné / épicé, forme ronde

N/A

-+ 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15%,

- Sous atm protectrice

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Coeur de rumsteak 1er choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Tranchée a la piéce (aplati / attendri)
- Sous atm protectrice

N/A

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

- Viande de porc, viande de boeuf 1ler choix

- Supprimer les parties non utilisées de la viande (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)

- Farce composée de : porc gras et maigre, viande de beeuf
0,090 KG - + 15 % de matiéres grasses, rapport protéines / collagéne + 15% N/A

- Sous atm protectrice

- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes

- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

Non

Oui

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

Produit frais

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

KG

KG

KG

KG

KG

3%

3%

3%

3%

3%

API-P

API-P

API-P

API-E

API-P

20

20

20

20

20

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.

U.E.



SUPPLY/ | FUTURE TABLEAU DES LOTS

Activité
Marge acceptée
Poids par L. Allergénes Fiche tech. X Unité de Unité de TVA  pédagogique B p. U.E./
" Description X X Conservation i N +- pour le poids
unité admis requise vente facturation indispensable L, NON-U.E.
par unité (%)

(API)

Libellé Catégorie Sous-Catégorie 1 Sous-Catégorie 2

- Aile de poulet ler choix
- 2 phalanges, prét a I'emploi
AILE DE POULET VOLAILLES PROTEINES ANIMALES POULET 0,080 KG - Portion individuelle N/A Non Produit frais PCE KG 3% API-E 20 U.E.
- Sous atm protectrice
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Cuisse de poulet ler choix
- Avec peau, prét a I'emploi
CUISSE DE POULET VOLAILLES PROTEINES ANIMALES POULET 0,200 KG - Sans colonne vertébrale (déjointée), calibrée N/A Non Produit frais PCE KG 3% API-E 20 U.E.
- Sous atm protectrice
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Cuisse de poulet ler choix
- Avec peau, prét a I'emploi
VOLAILLES PROTEINES ANIMALES ~ POULET 0,200 KG - Sans colonne vertébrale (déjointée), calibrée N/A Non Produit congelé PCE KG 3% API-E 20 U.E.
- Sous atm protectrice
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Escalope (filet) de poulet ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la volaille (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupé (émincé) en fines laniéres de :
VOLAILLES PROTEINES ANIMALES POULET N/A o Longueur de +6 cm N/A Non Produit frais KG KG 3% API-E N/A U.E.
o Largeur de 0,5 cm
- Sachet sous vide
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Haut de cuisse de poulet sans peau désossé ler choix
- Supprimer les parties non utilisées de la volaille (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
- Coupé (émincé) en fines laniéres de :
VOLAILLES PROTEINES ANIMALES ~ POULET N/A o Longueur de +6 cm N/A Non Produit frais KG KG 3% API-E N/A U.E.
o Largeur de £0,5 cm
- Sachet sous vide
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Filet de poulet ler choix
- Sans peau, sans os, prét a I'emploi
FILET DE POULET VOLAILLES PROTEINES ANIMALES ~ POULET 0,160 KG - Supprimer les parties non utilisées de la volaille (parer, éplucher, dénerver, dégraisser) N/A Non Produit frais PCE KG 3% API-E 20 U.E.
- Sachet sous vide (ou Sous atm protectrice)
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Haut de cuisse de poulet avec peau, désossé ler choix
HAUT DE CUISSE DE VOLAILLES PROTEINES ANIMALES  POULET N/A - Supprimer Ies. parties non utilisées de la volaille (parer, éplucher, dénerver, dégraisser)
POULET - Sachet sous vide
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Pilon ler choix
- Avec peau, prét a I'emploi
PILON DE POULET VOLAILLES PROTEINES ANIMALES ~ POULET 0,090 KG - Portion individuelle N/A Non Produit frais PCE KG 3% API-E 20 U.E.
- Sous atm protectrice
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Poule 1er choix, classe A
- Eviscéré, prét a cuire (P.A.C) sans abats
POULE MERE VOLAILLES PROTEINES ANIMALES POULET N/A - En vrac, frais, ficelée N/A Non Produit frais KG KG 3% API-E N/A U.E.
- Sachet sous vide
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Poule ler choix, classe A
- Eviscéré, prét a cuire (P.A.C) sans abats
POULE MERE CONGELE  VOLAILLES PROTEINES ANIMALES POULET N/A - En vrac, frais, ficelée N/A Non Produit congelé KG KG 3% API-E N/A U.E.
- Sachet sous vide
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet
- Viande de poulet cuite ler choix
- Mixte de poulet cuit : mélange de + 45 % cuisse de poulet et + 45 % filet / blanc de poulet
- Coupée en dés (morceaux de 20mm)
- Sachet sous vide
- Spécifier : ingrédients, valeurs nutritives, allergénes
- Etiquetage d’identification sur chaque sachet

CUISSE DE POULET
CONGELEE

EMINCE DE FILET DE
POULET

EMINCE DE HAUT DE
CUISSE DE POULET

N/A Non Produit frais KG KG 3% API-E N/A U.E.

VIANDE DE POULET CUITE VOLAILLES PROTEINES ANIMALES ~ POULET N/A N/A Non Produit frais KG KG 3% API-D N/A U.E.



